Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 23 «Кораблик» города Волжска Республики Марий Эл

ПРИКАЗ

Об утверждении стоимости оказания платных дополнительных услуг

Во исполнение Порядка оказания платных дополнительных

образовательных услуг в ДОУ № 23 «Кораблик», руководствуясь п. 2.6.

Устава учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.10.2024 по 30.04.2025 уч. г. стоимость платных кружков в

размере:

-«Мукосолька» -150,00рублей (сто пятьдесят рублей 00 коп.) за одно занятие;

- «Весѐлый английский» - 150,00рублей (сто пятьдесят рублей 00 коп.) за одно

занятие;

- «АБВГДейка»- 150,00рублей (сто пятьдесят рублей 00 коп.) за одно занятие;

- «Непоседы» - 150,00рублей (сто пятьдесят рублей 00 коп.) за одно занятие;

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая ДОУ № 23 А.В.Башева «26» сентября2024г.

Номер
документа

Дата

2609002 о/д 26.09.2024

		2024-09-26T21:25:10+0300
	Башева Анастасия Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью